ANTIPASTI

PASTA

Hausbrot-Korb mit hausgemachte
Knoblauchdl und Chilidl

Pizza Pane
Pizzabrot mit Olivendl und Rosmarin

Zuppa di Pomodoro
Hausgemachte Tomatensuppe

Bruschetta -3Stk.

gerostetes Hausbrot, Kirschtomaten,
Knoblauch, Parmesan,
hausgemachte Pesto Sauce

Bruschetta Royal -3Stk.

gerostetes Hausbrot, Kirschtomaten,
Knoblauch, Parmesan, hausgemachte
Pesto Sauce,Burrata

(Optional mit Parma Schinken +2,90)

Caprese

mit Mozzarella di Buffala, frische
Kirschtomaten, Rucola,

hausgemachte Pesto Sauce dazu Hausbrot

Knoblauch-Chili Garnelen
mit Hausbrot 6 Stk

INSALATE

2,90 Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti, Knoblauch, Chili,
Parmesan, Olivendl

Spaghetti al Pomodoro

Spaghetti, Tomatensauce,
Kirschtomaten, Parmesan, Basilikum
Spaghetti Bolognese

Spaghetti, Ragu alla Bolognese,
Parmesan, Basilikum

Spaghetti Carbonara

Spaghetti, Guanciale, Parmesan, Ei
Penne all Arrabbiata

29,90 Penne, Tomatensauce, Kirschtomaten,
Chili, Parmesan, Basilikum

Penne alla Contandina

6,90

7,90

TAGLIATA di MANZO

Rumpsteak von heimischen Rind
aus Zillertal 250g

13,90

17,90

mit Pommes +4,90 Hihnerbruststreifen, Parmesan

mit Insalata Rucola e Pomodorini +7,90  [RUUALELENEE

mit Vongole

mit Garnelen 3 Stk.

mit Hiihnerbrust striefen

Paccheri al Frutti di Mare

frische Paccheri, Tomatensauce,

und viel Meeresfriichte

Paccheri al Pomodoro e Burrata

frische Paccheri, Tomatensauce, frische

] Kirschtomaten, Burrata

;Zgzw Con Lasagne al Forno (klein)
Lasagne al Forno

16,90

18,90

[ | mit frische Pasta, Ragu alla Bolognese, Béchamel,
Parmesan
P I N K Steinpilz Gnocchi
frische Gnocchi mit cremige Steinpilzsauce

und Parmesan

13,90

14,90

15,90

19,90

14,90

24,90

mit hausgemachte Kréuterbutter +2,90 Penne, cremige Parmesansauce, Champignon,

6,50
6,50
5,90
26,90

23,90

13,90
16,90

21,90

7\;/&“/5@&,/,/ (Pasta Glutenfrei +1,90, Vegan Kdse +1,90, extra

Portion Parmesan +1,50)

Insalata Mista klein
gemischter Salat mit Crema di Balsamico
und Olivendl

Insalata Mista groB
gemischter Salat mit Crema di Balsamico
und Olivendl

Insalata Rucola e Pomodorini

Rucola, Kirschtomaten, Parmesanspéne
mit Crema di Balsamico und Olivendl
dazu Hausbrot

Pimp Your Salad:
+Hihnerbruststreifen
+Garnelen 3Stk
+Burrata 1Stk

Insalata di Tonno

gemischter Salat, Thunfisch, Kirschtomaten,
Mais, rote Zwiebel, Oliven, Pinienkerne dazu

Hausbrot

Insalata Mediterranea

gemischter Salat, Parma Schinken,
Kirschtomaten, Mozzarella, Mais, Oliven
dazu Hausbrot

Dolci & Gelati

5,90

Tiramisu Classico 6,90
Tiramisu Pistacchio 7,90
Mascarpone Creme mit Fruchtragout 6,90
9,90 Panna Cotta mit Fruchtragout 6,90
Cheescake mit Karamellsauce 6,90
THE PINK BURGER Apfelcrumble Tarte mit Vanilleeis 7,90
L. 3 und Karamellsauce
15.90 he:m:sche!?mder Patty, B(.ICOD, Affogato al Caffe 5,90
! Cheddar Kdse, Rucola, Zwiebel, Gelato al Limoncello con Prosecco 7.90
Tomaten, Gurken, Kugel Eis 2,00
hausgemachte Burgersauce mit Pommes (sVanille. Slfl;okolad'a. Erdbeere, Zitrone,
. traciatella
Simple 23,90 +Sahne 0,50
Double 28,90 +Sauce (Schoko, Karamell, Waldfrucht) 0,50
5,90 +Streusel 0,50
590 BAMBINI (bis 14 yahre)
' Portion Pommes 4,90
19,90 Chicken Nuggets mit Pommes 9,90
Pizza Nemo 10,90
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken
Pizza Bugs Bunny 10,90
Tomatensauce, Mozzarella, Salami
19,90 Pizza Herz 10,90
Tomatensauce, Mozzarella
. Pizza Dolce Vita 11,90
Wegen Vegan - Glutenfreien - Pizza mit Nutella
Laktosefreien Penne Butter 8,90
Optionen fragen sie uns! Spaghetti oder Penne Pomodoro 9,90
Spaghetti oder Penne Bolognese 10,90




PIZZA

Margherita
Tomatensauce, Mozzarella

Salame
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Piccante
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami

Diavola (scharf)
Tomatensauce, Mozzarella,
scharfe Salami, Pfefferoni

Lucifero (sehr scharf)

Tomatensauce, Mozzarella, Pepperoncino,
Sardella, Zwiebeln, Knoblauch, Gorgonzola,

scharfe Salame

Funghi .
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons

Carciofi .
Tomatensauce, Mozzarella, Artischoken,

Ricotta, Parmesan

Prosciutto .
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

Prosciutto e Funghi .
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,

Champignons

Mimosa .
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,

Mais, Ricotta

Parma (ohne Mozzarella)
Tomatensauce, Parma Schinken, Ruccola,
Parmesanspane

Burrata . .

Tomatensauce, frische Kirschtomaten,
Rucola, Burrata, Olivendl

(Optional mit Parmaschinken +2,90)

Quattro Stagioni
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,

Champignon, Artischoken, frische Tomaten

Quattro Formaggi
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola,
Parmesan, Scamorza

Sommer
Mozzarella, Schinken, frische
Kirschtomaten, Parmesanspéne, Pesto

Capricciosa
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,
Champignon, Artischoken, Oliven

Veneta
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola,
Salsiccia, Champignons, Zwiebel

Maialina
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,
Salami, Salsiccia, scharfe Salami

Alto Adige
Tomatensauce, Mozzarella, Champignon,
Gorgonzola, Speck

Tirolese
Tomatensauce, Mozzarella, Zwiebel,
Speck, Pfeffer

Ungarese

Tomatensauce, Mozzarella, Scamorza,
Guanciale, scharfe Salame, Zwiebel,
Knoblauch

12,50

14,90

14,90

15,90

18,90

14,50

16,90

14,90

15,90

16,90

17,90

18,90

16,90

16,90

16,90

18,90

16,90

18,90

17,90

16,90

18,90

PIZZA

Susi
Mozzarella, Spinat, Ricotta, Gorgonzola,
Parmesan, scharfe Salami

18,90

Kleine hunger?
KLEINERE PIZZA -1,00€

Theodor

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,
scharfe Salami, Champignons,
Artischoken, Paprika, Oliven

18,90

Pink Pizza
Tomatensauce, Mozzarella, Salsiccia,
Steinpilze, Parma Schinken, Brie

PIZZA GLUTENFREI +2,90€ 18,90

Walk of Shame
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,
Ananas

PIZZA MIT VEGAN KASE +1,90€ .80

(Frei von Milch, Soja, Gluten,

Laktose, Niisse) Caprese 18,90

Mozzarella, eine Kugel Mozzarella die Buffala,
frische Kirschtomaten, hausgemachte

Pesto Sauce

(Optional mit Parma Schinken +2,90€)

Fresca 15,90
Tomatensauce, Mozzarella,
frische Kirschtomaten, Rucola
7 )k . o
R G Winter 17,90
u Mozzarella, Gorgonzola, Brie, Rucola,
Parmesan, WalnuBB
I (Optional mit Parmaschinken +2,90)
Vegetariana 17,90
7\;/&”/5%// Tomatensauce, Mozzarella, Champignon,
Kirschtomaten, Artischoken, Mais,
Spinat, Oliven, Rucola
Napoli 15,90

Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Kapern

Tonno e Cipolla 16,90
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch,

TAKE AWAY Zwiebel

Pizza&Pasta Sfiziosa 17,90
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen,

Burger&salate Thunfisch, Kirschtomaten, Kapern,
Knoblauchdl
Tel.: +43 5283 29166

Frutti di Mare (ohne Mozzarella) 19,90
Tomatensauce, Meeresfriichte, Knoblauchdl
Calzone 16,90
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,
Champignon
Calzone Vegetariano 17,90
Tomatensauce, Mozzarella, Champignon,
Zwiebel, schwarze Oliven, getrocknete
Tomaten
Calzone Insalata 17,90

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken,
Champignon, gemischter Salat
mit Hausdressing

Pizza Box oder Take Away Box:
+0,25€



